ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  16
с. Пудовка                                                                                                                      14 .11.2012
                                                                                                             2 собрание 3 созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Пудовского        сельского        поселения

«О налоге на имущество физических лиц»

от 18.07.2011 № 166

В соответствии с частью 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 5 Решения Совета Пудовского сельского поселения от 18.07.2011 года № 166 «О налоге на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».

2. Контроль  исполнения решения возлагаю на контрольно- правовой комитет.

Председатель Совета                                                            Глава

Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                     М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов